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[osicHeHus

HaumeHoBaHue nokasarens

Koa

Ha 30 ceHTs6ps

2025.

Ha 31 aekabps
2024 .

Ha 31 aexabpsa ‘
2023r. !

AKTUB

|. BHeoGopoTHble aKTUBbI

lyasun

1105

HemarepuanbHble akTuBbI

1110

B TOM Yucne:
HemartepuanbHble akTuBbI B opraHusauuu

MpuobpeTteHne HemaTepuanbHbIX aKTUBOB

BbinonHeHune Hay4Ho-UccnegoBaTenbCKuX,
ONbITHO-KOHCTPYKTOPCKUX U
TexHonornyeckux pabor

Hemarepuaanble NOUCKOBbIE aKTUBbI

1130

MarepuanbHble NOUCKOBbLIE aKTUBbI

1140

OcHoBHble cpeacTea

1150

1465 298

1291 488

1199 255

B TOM Yucne.

OcHoBHble CpeAacTea, NnpuroaHble K
NCcnonb3oBaHUIO

1410 526

1192 335

934 085

O6opyaoBaHue K ycTaHOBKe

6 615

448

2 3831

HeaaaepLueHHoe CTPOUTENbLCTBO

26 888

89 355

86 770
|

Pacxoabl 6yayLwimx nepuonos

- -

MNpaBa NoNk30BaHUA aKTMBaMu

2474

3 063

Kanmanmsuposamaﬂ CTOUMOCTb peMOHTa
OCHOBHbIX CpeAcTs

5932/

HesaBepLueHHble PEMOHTLI OCHOBHbIX
CpeAcTs

1
i
|

UHble He3aBeplueHHble KanuTanbHble
BNOXeHUA

18 795

6 287

170 085 |




MHBECTUUMOHHaA HeABUKUMOCTb

1160

B TOM Hucne:
MHBecTUUnoHHan HeaBUKUMOCTb

dUHaHCOBbIE BNOXEHUA

1170

B TOM uucne:
Mawn u akuvn

[Jonrosble LieHHble Bymaru

MpepocTaBneHHbIe 3ariMbl

OTnoxeHHble Hanoroeble akTuBbI

1180

320773

202 745

113 591

Mpoune BHeoGOpOTHLIE aKTUBbLI

1190

B TOM yucne:
Buonoruyeckne aktusbl

Pacxogp! 6yayLuux nepuogos

Wroro no pasaeny |

1100

1786 076

1494 233

1312846

Il. OGOpOTHbIE aKTUBbI

3anacebl

1210

142 830

261 747

94 469

B TOM yucne:
Cblpbe 1 maTepuans!

139 979

98 146

94 469

Martepuvanel, nepegaHHbie B nepepaGoTky

2 851

163 601

Tosapbl!

ToBapb! OTrPYKEHHbIE

HesaBepweHHoe Npon3BOACTBO

Pacxoabl 6ygyLumx nepuogos

XKuBOTHbIE Ha BblpallusaHun n oTkopme

JonrocpodHbie akTUBbI K Npoaaxe

1215

Hanor Ha po6aBneHHyo CTOMMOCTb MO
nproBpeTeHHbIM UEHHOCTAM

1220

ol

B TOM uucne:
HAC no nprnobpeteHHbim OC

HAC no npuobpereHHbim HMA

HAC no npuobpeTteHHbIM M3

HOC no npno6peTteHHbIM ycnyram

HAC, ynnaveHHbIA Npy BBO3E TOBapOB Ha
TeppuTtopuio PO

HAC no Tosapam, peann3oBaHHbIM No
craske 0% (akcnopr)

HAC npu cTpouTenbcTee OC

HAC no yMeHbLWEeHNI0 CTOMMOCTH
peanusaumu

HAOC, ynnaussaeMbiii npu UMnopTe n3
TaMoXeHHoro coasa

HAOC, HayMcneHHbIN No OTrpyake

1220

Jebutopckas 3a40MKeHHOCTb

1230

1 358 249

1690 782

1895 598

B TOM Yucne:
Pacuetbl ¢ nokynarenaMmn n 3akas4nkamu

921 782

1415 279

1430452

Pacuetsl ¢ nocraswukamu u nogpsavukamu

165 397

823

197 593

Pacyertbl no Hanoram v c6opam

35

2421

6

Pacuetbl no HOC, He oTpaxeHHble Ha EHC

Canbpgo no EHC

199

10

4

PacueTbl No coLuansHOMy CTpaxoBaHUIo 1
obecneveHuto

112

227

144

Pacuyertbl ¢ nepcoHanom no onnare TpyAa

PacyeTbl C NOAOTYETHLIMW NULAMK

2 352

2430

2931

PacuyeTbl ¢ nepoHanom no Npoyum
onepaunam

PacueTbl Nno BkNagam B ycTaBHbIN
(cknapouHbIR) KanuTan

PacyeTbl ¢ pasHbiMu AebuTopamm 1
KpeauTopamm

278 192

269 233

262 786

Pacxoab! Gyaywux nepnonos

180

359

1682




~~

BbinonHeHHbIe 3Tanb! No He3aBepLIeHHbLIM
pa6oram

PacueTtbl ¢ hakTOPUHIoBbIMU KOMNAHNUSMU

ABaHCbl NO apeHAe (NU3NHry)

HAOC, yaep»XaHHbIN HANoroBbIM areHTom ¢
BblAAHHON npeaonnaTel

OUHaHCOBbIE BOXEHUS (3@ UCKNIOYEHUEM
AEHEeXHbIX SKBMBGHEHTOB)

1240

B TOM yucne:
[enosuTHble cyeta

enosuTtHble cyeTa ( B BanioTe)

MprobpeTeHHble Npasa B pamkax okasaHus
p1HAHCOBbLIX yCNyr

[eHexHble cpeAcTBa U AeHEXHble
JKBUBANEHTbI

1250

58 501

B TOM vucne:
Kacca

Pac4yeTHble cyeTa

BanioTHble cyeta

Cuyer yucposoro pybns

AkkpeanTUBbI

AKkkpeauTUBbI (B BaNioTe)

ﬂpoqwe cneuynanbHble cHeTa

Mepesoabl B NyTW

Mpouvie 060pOTHLIE aKTUBSI

1260

1240

B TOM Yucne:
AKUM3bI NO oNNavYeHHbIM LUEHHOCTAM

HOC no akcnopry (so3melLeHue)

Pacxofb! 6yaywmx nepnoaos

1240

1821

HepocTtauu 1 notepu oT NopYu LEHHOCTEI!

19 241

[leHexHble JOKYMEHTbI

WToro no pasgeny |l

1200

1555 104

2 037 758

2 069 639

BANNAHC

1600

3 341 180

3 531 991

3382 485
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MosicHeHus

HaumeHoBaHue nokasarens

Kog

Ha 30 ceHTabps
2025,

Ha 31 nekabps

2024 r.

Ha 31 pekabps
2023 r.

NACCuUB

lll. Kanuran
YcTaBHbIl KanuTtan

1310

18

18

18

CobcrBeHHble akuyuu, NpuHaanexalyue
o6LLecTBy, 3aA0MKEHHOCTL aKLMOHEPOB Nno
onnare akuyuu

1320

HakonneHHas fooueHka BHE0GOPOTHbIX
aKTUBOB

1340

B TOM yucne:
MNepeoueHka 0CHOBHbIX cpeacrs

MNepeoueHka HMA

MNepeouerka Npoynx BHEOGOPOTHLIX aKTUBOB

[o6aBoyHbIit kKanuTtan (6e3 HakonNeHHON
A0OLIEeHKW)

1350

1633 883

1625639

16563 253

PesepBHbii kanuTan

1360

B TOM yucne:
Pesepsbl, 06pa3osaHHbie B COOTBETCTBUM C
3aKOHOAATEeNbCTBOM

Pesepsbl, 06pa3oBaHHbIe B COOTBETCTBUM C
yupeauTensHeIMU AOKYMEHTaMM

HepacnpeaenexHas npubbinb (HENOKPbITHIN
y6bITOK)

1370

(1001 680)

(620 417)

(513 257)

Wroro no pasaeny Il

1300

632 221

1 005 240

1140014

IV. BonrocpoyHsle o6s3aTenncTea

3aeMHble cpefcTsa

1410

1022 664

723 000

561 000

B TOM uucne:
HAonrocpoyHsie kpeauTsi

700 000

400 000

400 00C

HonrocpoyHbie 3aiimbl

322 664

323 000

161 000

HonrocpoyHbie kpeauTs! (B BanioTe)

HonrocpoyHble 3aimebl (B Baniore)

OTnoxeHHble Hanorosble o6s3aTenscTea

1420

27 337

27710

22 868

OueHouHble ob6s3aTenbcTea

1430

Mpoune gonrocpouHkie obssatenscrea

1450

2834

3 369

6 141

B TOM yucne:

HAonrocpoyHble o6si3aTenscTea no apeHae
(nn3uHry)

2834

3 369

6 141

583803M63AH!:I6 nacrynneHus

Pacuetsl no BoametLeHuo MaTepuansHoro
yuwepba

Wtoro no pasgeny IV

1400

1052 835

754 079

590 009

V. KpaTtkocpouHbie o6a3aTenncrea

3aemHble cpeacTsa

1510

2 669

100 080

100 251

B TOM Yucne;
KpaTkocpouHble kpeauTsl

100 000

100 00C

KpaTkocpouyHble 3alimbl

KpatkocpouHble kpeauTsl (B Baniore)

KpaTkocpouHble 3aiiMbl (B Baniore)

MpoueHTsI No 3aiiMam 1 kpeauTam

2 669

80

251

KpeanTopckas 3af0mKeHHOCTb

1520

1 563 059

1 546 606

1472 285

B TOM yucne:
Pacuetsi ¢ nocraswukamum u nogpagyukamu

1487 274

1323 107

1332 905

Pacuetbl ¢ nokynarensamu n sakas4nkamu

4 398

24 999

22 928

PacyeTbl no Hanoram v c6opam

15 393

10 455

6 848

Pacuetbl no HAC, He oTpaxeHHble Ha EHC

148

92 160

Canbpgo no EHC

52 861




PacuyeTtbl No counanbHOMy CTpaxoBaHuIo 1 23 667 25954 23 546

obecneyenunto

PacyeTbl ¢ nepcoHanom no onnare Tpyaa 28 953 29 468 28773

Pacuetbl ¢ nogoTYeTHLIMK NUUamMu - -

PacueTbl ¢ nepcoHasnomM no NpoYum 15 -

onepayusmM

3a40MKeHHOCTb YYacTHUKam (yupeautensm) - -

no sbinnarte 40X0[08

Pacuetbl ¢ pasHbiMu aebutopamu u 3211 40 463 4424

KpeanTopamu

Joxoapl, nonyyeHHbIe B cHeT ByayLmx - -

nepuoaos

Llenesoe ¢uHaHcnposaHue - - -
O6nasaTenbCcTBO NO apeHae 1520 - - -
Loxoabl 6yaywmx nepuogos 1530 64 696 82 563 43147
OueHouHble o6s3aTenbcTea 1540 25700 43 423 36779

B TOM yucne:

OueHouHble obs3aTtenscTea no 19721 33303 28 191

BO3HarpaxaeHuam paboTHUKam

OueHouHble obazaTenscTea NO CTPaxoBbIM 5979 10 120 8 588

B3HOCaM
lpoune kpaTkocpoYHble obasatenscrea 1550 - - :

Wroro no paspeny V 1500 1656 124 1772672 1652 462

[ BANAHC 1700 3341180 3531 991 3382485
AvipekTop Maepunos [exuc Banepbesuy
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